CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA
 ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 00.831.461/0001-06

_______________________________________________________________________

Rua: Alceu Rossi, nº 186 – centro, CEP: 78590-000 – Paranaíta – Estado de Mato Grosso
www.paranaita.mt.leg.br Telefone: (66) 3563-1101/1700

Biênio 2023-2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CARTA CONVITE Nº002/2.023

 Eu, Jalison Caio Cesar Cruz, Presidente da Câmara Municipal De

Paranaíta, Estado de Mato Grosso, após efetuar a competente análise, ADJUDICO

E HOMOLOGO nesta data o Processo Licitatório Sob Modalidade CONVITE

nº.002/2.023, cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de

material e instalação de Usina Solar de Microgeração Fotovoltaica com

capacidade média de geração de 3.500KWM, a ser implementada em edificação

térrea, com os painéis disponibilizados em sistema carport, de aproximadamente

184,00m² (cento e oitenta e quatro metros quadrados) de área à ser construída,

na sede da Câmara Municipal de Paranaíta, MT., incluindo projeto executivo e

equipamentos, além dos demais procedimentos necessários para sua operação e

pleno funcionamento, conforme as especificações estabelecidas no Projeto

Básico, que integra este Edital como: ANEXO I – Modelo da Carta Proposta;

ANEXO II – Modelo de Declaração de Inexistência de Fato Impeditivo; ANEXO

III – Declaração de inexistência de empregado menor no quadro da empresa;

ANEXO IV – Minuta de Contrato; ANEXO V – Memorial Descritivo Projeto de

Usina Solar Fotovoltaica Geração Distribuída; ANEXO VI – Planta e Detalhes

Construtivos, ANEXO VII – Projeto de Geração Distribuída, ANEXO VIII –

Relação de materiais e quantidades para o Orçamento Sintético. Acatando sem

ressalvas a conclusão final da Comissão Permanente de Licitação, Adjudicando e

Homologando Vencedora do Certame Licitatório a Empresa 123 Solar Alta

Floresta, inscrita na CNPJ: 48.367.729/0001-27.

 PARANAÍTA/MT, em 21 de novembro de 2023.

PUBLIQUE-SE

-----------------------------------------------------

Jalison Caio Cesar Cruz

Presidente

Câmara Municipal de Paranaíta -MT

http://www.paranaita.mt.leg.br